お取引先 様

2019 年 3 月 1 日

価格改定のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度以下の商品につきまして価格の改定を行うこととなりましたので、ご案内申し上げ

ます。

原材料費の高騰が続く中、弊社としましても原価の抑制に努力を重ねて参りましたが、やむ

を得ず今回の価格改定と相成りました。

大変恐縮ではございますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】※価格は税別

・ テクノ 100・EX 用彫刻針 ハイス 7 度 / BIZ60 用彫刻針 ハイス 6 度

旧単価）1,200 円 ⇒ 新単価）上代 1,400 円

・ テクノ 100 用リングベルト / BIZ60 用リングベルト

旧単価）280 円 ⇒ 新単価） 340 円

※本価格改定は 2019 年 3 月 1 日以降のご注文分より適用させていただきます。

※おそれいりますが、価格改定前の大口購入はご遠慮願います。

以上

株式会社ウィズアス 印章事業部

ＴＥＬ：06-4861-0563

ＦＡＸ：06-4861-0565